
L'incontro con Dio. 50 scienziati
e accademici spiegano le ragioni
e le esperienze che li hanno
condotti a credere in Dio
Read More
SKU: 1308
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: John F. Ashton a cura dieditore: Armenia
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 384. Brossura. Collana Le vie dello spirito brossura Buono (Good) (1308)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lincontro-con-dio-50-scienziati-e-accademici-spiegano-le-ragioni-e-le-esperienze-che-li-hanno-condotti-a-credere-in-dio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Commento ai Numeri.
Prefazione e traduzione di Luigi
Cattani
Read More
SKU: 949
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rashi di Troyeseditore: Mariettiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. XXXIV+352. Brossura. Ascolta, Israele 10 brossura Buono (Good) (949)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commento-ai-numeri-prefazione-e-traduzione-di-luigi-cattani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le origini del cristianesimo
latino. Storia delle dottrine
cristiane prima di Nicea
Read More
SKU: 3346
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jean DaniÃ©loueditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991 ma stampa
1993

Product Description
In 8, pp. 478. Legatura tutta tele e sovracoperta. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(3346)

Scienza e fede e il loro preteso
conflitto. La critica della scienza
Read More
SKU: 3308
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giovanni Semeria barnabitaeditore: Pustet
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1903

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-del-cristianesimo-latino-storia-delle-dottrine-cristiane-prima-di-nicea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/scienza-e-fede-e-il-loro-preteso-conflitto-la-critica-della-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 8, pp. XXXII, 326. Brossura muta. Collana Letture storico-artistico-religiose brossura Buono
(Good) (3308)

I mistici della riforma cattolica.
Il "Castello interiore".
Read More
SKU: 2289
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ancilli Ermannoeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
IN 16, pp. 290, brossura, firma di possesso e data al frontespizio, altrimenti buono. brossura
Buono (Good) (2289)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-mistici-della-riforma-cattolica-il-castello-interiore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il fatto religioso
Read More
SKU: 2232
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Jean Delumeau a cura dieditore: Società
editrice internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XII+810. Brossura con bandelle brossura Buono (Good) (2232)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-fatto-religioso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


S. Pietro unico titolare del
primato. A proposito del decreto
del S. Uffizio del 24 gennaio
1647
Read More
SKU: 2204
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Adriano Garutieditore: E.F.B.luogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 415. Brossura brossura Buono (Good) (2204)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/s-pietro-unico-titolare-del-primato-a-proposito-del-decreto-del-s-uffizio-del-24-gennaio-1647/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il martirio tra imitazione e
sequela nei discorsi di
Sant'Agostino
Read More
SKU: 1905
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sacca Gaetano Mariaeditore: Era Nova
Bancheriluogo-edizione: Delia (CL)anno-edizione:
1999

Product Description
In 8, pp. 126, brossura, collezione Nuovi Orizzonti - Collana diretta da Gaetano Maria Saccà.
Tracce di polvere alla cop. altrimenti buono. brossura Buono (Good) (1905)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-martirio-tra-imitazione-e-sequela-nei-discorsi-di-santagostino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Esperienza mistica e teologia
mistica.
Read More
SKU: 1804
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Luigi Borrielloeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 290. Brossura. brossura Buono (Good) (1804)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esperienza-mistica-e-teologia-mistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Letture bibliche per la preghiera
e per la vita : passi scelti e
commentati dell'Antico e del
Nuovo Testamento
Read More
SKU: 1772
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Dal Covolo Enricoeditore: Elle Di Ciluogo-
edizione: Leumannanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 167, brossura, presentazione di mons. Giovanni Saldarini, appendice di Mario Cimosa.
Dedica autografa dell'autore in antiporta. In buono stato. brossura Buono (Good) (1772)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/letture-bibliche-per-la-preghiera-e-per-la-vita-passi-scelti-e-commentati-dellantico-e-del-nuovo-testamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Terra romena tra Oriente e
Occidente. Chiese ed etnie nel
tardo '500
Read More
SKU: 1759
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Alzati Cesareeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 338, brossura figurata. Prima edizione. Ottimo. brossura Ottimo (Fine) (1759)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/terra-romena-tra-oriente-e-occidente-chiese-ed-etnie-nel-tardo-500/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le Chiese d'Oriente. Vol. I. Da
Giustiniano alla Caduta di
Costantinopoli
Read More
SKU: 1734
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fedalto Giorgioeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 236, legatura editoriale in tela con sovracop. Prima Edizione. Timbro " Copia fuori
commercio" sull'ultima bianca. Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (1734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-chiese-doriente-vol-i-da-giustiniano-alla-caduta-di-costantinopoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

